
Wyk. M. Bandurska 

Legionowo, 29 maja 2024 r. 

Zamawiający:  

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo 

 

ZPU.272.22.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 29 maja 2024 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 

w trybie art. 275 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych  

(podstawowym bez negocjacji)  

na świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad przebudową szatni w budynku 

Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Legionowie 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

12 000,00 zł. 

Oferty złożone 

 

z up. Zarządu Powiatu 

Katarzyna Łysek 

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwy i siedziby Wykonawców,  
którzy złożyli oferty 

Cena oferty 
brutto  

w złotych 

Dyspozycyjność  nadzoru 
(min. 2 razy w tygodniu) 

1 

 
PAKS INWESTYCJE 
PAWEŁ KSIĄŻEK 
ul. Bartosza 13A 

05-091 Ząbki 
 

14 760,00 
obecność inspektora  

5 dni w tygodniu 


		2024-05-29T09:34:37+0200
	Katarzyna Łysek




